"K¡1
"tb,r*o*nooo

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONCALO DO AMARANTE

TERMO DE ADJUDICACÃO

O Pregoeiro do Município de São Gonçalo do Amarante/CE, no uso de suas atribuições legais,

especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4e, da Lei N". 10.520102 e, considerando o

cumprimento de todas as exigências do procedimento licitatório cujo objeto é a SELEÇÃO DE MELHOR
pRoposTA PARA REG¡STRO DE PREçOS VTSANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIçÃO Oe BTUSAS PARA

REALTZAçöES DE EVENTOS DA SECRETARTA REGTONAL DO PECÉM DO MUNlCfp¡O SÃO GONçALO DO

AMARANTE - CE. (EXCLUSIVOS PARA ME/EPP), resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo
de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Ne. 087,2021.-SRP, em favor dos vencedores abaixo

listados, de acordo com os termos do presente processo, conforme ata da sessão do pregão, o qual é

Âconsiderado parte integrante e indissociável deste.

A NOVA SOLUCAO ElRELl, inscrita no CNPJ N'.70.157.680/0001-37, com endereço Av. Getúlio Vargas,

!328, Centro, Pau dos Ferros/RN, CEP: 59900-OOO, E-MAIL: anovasolucao@gmail.com, Telefone: (84)

3351.3609 /998t3.4258 /99654.4441 199931666, com ovalorglobal de Rs 21.990,00(vinte e um

mil, novecentos e noventa reais), conforme itens abaixo relacionados.

IOTE 01 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

MARCA
VALOR

u¡¡¡rÁRro
VALOR
GTOBAL

UNIDADE QTDE.ITEM DESCRTçÃO

R$ '11.490,00500 PROPRIA R$ 22,98Unidade01

BTUSA DE ATGODÃO / Blusa de algodão de vários

tamanhos e cores de acordo com a logomarca do evento
juntamente com a logomarca do município. Tecido 100%

alqodão de manqa lonqa e qola careca.

PROPRIA R$ 21,00 R$ 10.500,00Unidade 500

BTUSA DE ATGODÃO / Blusa de algodão de vários

tamanhos e cores de acordo com a logomarca do evento
juntamente com a logomarca do município. Tecido 100%

alqodão de manqa curta e qola careca.

VALOR GTOBAL R$ 21.990,00

02

VALOR GLOBAL RS 21.990,00 (vinte e um mil, novecentos e noventa reaisl

São Gonçalo do Amarante/CE, L9 de Janeiro de 2022

ul

Pregoeiro o unicípio d e São Gon lo do Amarante/CE

prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP: 62.670'000 - São Gonçalo do

Amarante-CEFone/Fax:(g5)33t3-+loo-cNpJ n"07.533.65610001-19-cGF06.920.237-0E-mail:prefeituramunicipal@pmsga.com.br

- S ite: http ://www.sao goncalodoamarante' ce' f¿ov'br/